
Godina I - broj 17.	 Ponedjeljak, 2. prosinca 2024.	 ISSN 2991-9258

SADRŽAJ

OPĆINSKI NAČELNIK

15.	 Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o radu	 392

SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE MATULJI



Ponedjeljak, 2. prosinca 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 392 – broj 17.

OPĆINSKI NAČELNIK

15.
Na temelju članka 51. Statuta Općine Matulji („Službene 
novine Primorsko-goranske županije“ broj 26/09, 38/09, 
8/13, 17/14, 29/14, 4/15-pročišćeni tekst, 39/15, 7/18, 
6/21, 23/21, 36/23) i članka 26. Zakona o radu („Narodne 
novine“ broj 93/14, 127/17, 98/19, 151/22 i 64/23) Općin-
ski načelnik Općine Matulji donosi

PRAVILNIK O IZMJENI I DOPUNI 
PRAVILNIKA O RADU 

Članak 1.
U Pravilniku o radu (KLASA:024-04/23-03/0003 ,UR-
BROJ: 2170-27-03/1-23-0001 od 15. lipnja 2023. godine), 
iza članka 65. dodaje se novi članak 66. koji glasi:
„(1) Službenik i namještenik ima pravo na jubilarnu nagra-
du za navršenih 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40 i svakih narednih 
pet godina radnog staža. 
(2) Jubilarna nagrada isplaćuje se do visine neoporezivog 
iznosa utvrđenog posebnim propisom.
(3) Jubilarna nagrada iz stavka 1. ovoga članka, isplaćuje 
se u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojemu je službenik 
i namještenik stekao pravo na isplatu jubilarne nagrade.“

Članak 2.
Postojeći članci 66., 67., 68., 69.,  70., 71., 72., 73., 74., 
75., 76., 77., 78., 79. i 80, postaju članci 67., 68., 69.,  70., 
71., 72., 73., 74., 75., 76., 77., 78., 79., 80 i 81.

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Pravilnika o radu stupaju na snagu 
u roku osam dana od dana objave u Službenim novinama 
Općine Matulji.

KLASA:024-04/23-03/0003 
URBROJ: 2170-27-03-01/10-24-2
Matulji, 1. prosinca 2024. godine

OPĆINSKI NAČELNIK
Vedran Kinkela, mag. iur.



Ponedjeljak, 2. prosinca 2024.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 393 – broj 17.



“Službene novine Općine Matulji” - službeno glasilo Općine Matulji
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, glavni urednik, Voditelj Odsjeka za samoupravu i upravu, 

član uredništva, Viši savjetnik za poslove izvršnog i predstavničkog tijela, član uredništva.
51211 Matulji, Trg maršala Tita 11, tel. 051 274 114, www.matulji.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


